
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.04.2023 г.                                                                                                    № 677  

 
О внесении изменения в постановление 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа  
от 22.06.2022 № 1255                                                      
«Об административном регламенте 
предоставления администрацией  
Петропавловск-Камчатского городского 
округа муниципальной услуги 
«Направление уведомления                                              
о планируемом сносе объекта 
капитального строительства                                            
и уведомления о завершении сноса 
объекта капитального строительства»                                     
на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа»  
 
 

В соответствии со статьей 55.31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления  
администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 
муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе 
объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса 
объекта капитального строительства» на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.06.2022 
№ 1255 изменение, заменив в пункте 2.11 слова «не более семи рабочих дней» 
словами «семь рабочих дней». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  
«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

consultantplus://offline/ref=1F584537E298711CD4CA0E1A23261B3467AA6E4AE8D9C760166A5847C77325EBFF57BC51F8F8AB7CC2637042C3rAN4E


3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства  
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 
 

Глава 
Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


